
ZARZĄDZENIE Nr 157/WOK/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 13 września 2022 roku 

w sprawie: określenia wysokości wypłat w ramach dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych, materiałów ćwiczeniowych  dla niepełnosprawnych uczniów 

szkół w Sierpcu zakwalifikowanych przez dyrektorów szkół  prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego inną niż gmina, osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 

terytorialnego albo osobę fizyczną do udzielenia pomocy w roku szkolnym 2022/2023. 

na podstawie § 10 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy  uczniom  niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1227) zarządzam co następuje: 

KWOTY DOFINANSOWANIA 

§ 1 

Ustala się następujące kwoty dofinansowania w roku szkolnym 2022/2023 dla uczniów 

uprawnionych do udzielenia pomocy: 

 

 

Beneficjenci pomocy 

Kwota 

dofinansowania 

dla jednego 

ucznia   
Uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym, uczeń z niepełnosprawnościami sprzężonymi (w przypadku 

gdy są to niepełnosprawności spośród następujących 

niepełnosprawności: uczeń słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z 

niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, z autyzmem w tym z 

zespołem Aspergera, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym), uczęszczający do szkoły specjalnej 

przysposabiającej do pracy w roku szkolnym 2022/2023. 

Do kwoty 225,00 

PLN 

Uczeń słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją, z autyzmem w tym z zespołem Aspergera oraz uczeń z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to 

niepełnosprawności spośród niepełnosprawności, o których mowa 

wyżej, uczęszczający w roku szkolnym 2022/2023 do: branżowej szkoły I 

stopnia, branżowej szkoły II stopnia.  

Do kwoty 390,00 

PLN 

Uczeń słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją, z autyzmem w tym z zespołem Aspergera oraz uczeń z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to 

niepełnosprawności spośród niepełnosprawności, o których mowa 

wyżej, uczęszczający w roku szkolnym 2022/2023 do: klas I-IV 

czteroletniego liceum ogólnokształcącego, klas I-IV pięcioletniego 

technikum, klas IV dotychczasowego czteroletniego technikum 

prowadzonych w pięcioletnim technikum. 

Do kwoty 445,00 

PLN 



ŚRODKI FINANSOWE  PRZYZNANE DLA PLACÓWKI 

§ 2 

1. Szkołom przyznaje się, zgodnie ze złożonym do dnia 9 września 2022 r. 

zapotrzebowaniem, następujące środki na dofinansowanie zakupu 

podręczników/materiałów edukacyjnych/materiałów ćwiczeniowych.  

szkoła liczba uczniów przyznane środki dla 

placówki - łącznie  

Liceum Ogólnokształcące im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Sierpcu 
5 2 225,00 

Zespół Szkół nr 1 im. gen. Jose de San Martin 

w Sierpcu 
10 4 285,00 

Zespół Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w 

Sierpcu 
4 1 615,00 

Liceum Ogólnokształcące im. Biskupa 

Leona Wetmańskiego w Sierpcu 
2 890,00 

Razem dla szkół  
21 9 015,00 

2. Powyższe kwoty podlegają rozliczeniu dokumentami finansowymi – oryginałami faktur lub 

rachunków, paragonami i oświadczeniami wnioskodawcy o poniesionych wydatkach na 

druku stanowiącym załącznik 3 lub 4 do Zarządzenia Burmistrza Nr 115/WOK/2022 z dnia 18 

lipca 2022 r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Oświaty i Kultury. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


